MESTRADO NACIONAL PROFISSIONAL EM ENSINO DE FÍSICA - MNPEF

POLO 40 UNIR/PVH

Prezado (a) Candidato (a)

Segue abaixo a lista de candidatos aptos a fazerem a matrícula no MNPEF Polo 40
UNIR/PVH. O processo de matrícula deve seguir o que estabelece o Edital de Matrícula nº
01/2023 divulgado.

Jean Duarte e Silva
Fransergio Francisco do Nascimento
Jabson de Souza Sena
Valney dos Santos Passos
Jose Alberto Soares
Jose Henrique Barbosa Silva
Bruna Brilhante da Lagua
Amanda Lucilene Santos Carvalho
Joice Vania Galucio do Carmo
Antônio Lunguinho dos Santos

 Atenciosamente,

Comissão de Seleção Local
Portaria nº 95/2022/NCET/UNIR

Porto Velho/RO, 14 de janeiro de 2023.

Anailde Ferreira da Silva

Coordenadora do MNPEF Polo 40 UNIR/PVH
Portaria nº 711/2022/GR/UNIR, de 13/10/2022